DECRETO Nº 9305/2012
Exonera, a pedido, o servidor Juarez Alberton do cargo de provimento em Comissão de Secretário de Desenvolvimento Rural, Meio Ambiente e Recursos Hídricos (Agente Político).

José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:
Art. 1º - Fica exonerado, a pedido, o servidor Juarez Alberton, portador do RG n.º 3.391.042-8/PR, CPF n.º452.682.589-15, ocupante do cargo de provimento em Comissão de Secretário de Desenvolvimento Rural, Meio Ambiente e Recursos Hídricos (Agente Político), a partir de 04 de abril de 2012.
Art. 2º - Revoga-se o Decreto n.º 8344/2011.
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos - Pr, aos quatro dias do mês de abril do ano de dois mil e doze, 51º ano de emancipação.

José Luiz Ramuski

                                                              Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

João Maria Ferreira da Silva

Secretário de Administração e Finanças

H:\2012\Decretos\Dec9305.doc